平成 23 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長 堀 久志

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
   問 合 せ 先   取 締 役 副 社 長  荒 井  薫

電 話 番 号   ０３－５７１９－４７７５

役員異動に関するお知らせ

役員の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する取締役

 ・退任取締役

氏 名 旧役職名

大橋 康宏 取締役相談役

２．異動年月日

平成 23 年 12 月 21 日

３．退任理由

一身上の都合による

以 上